
39) ]ÁVOD o ŽIVOT

8 PROTIVNÍK bez SRDCE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

9 DVOJČATA, KTERÁ SLAVÍ NAROZENINY... DVAKRÁT .. 1

j | CESTOVATELKA ČASEM. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

1115

$)) (ALAKTICKA BITVA

C8 BESTIE VE VZDUCHU. . . .  

0 VIRUS PODEZŘENÍ. . . . . . .  

( NOČNÍ MŮRA V EE HAVRU 

6 SVÍČKY A ŠPENDLÍKY... 

eHHe LÉKAŘSKÁ KAPACITA... 

S VELKOLEPÉ KŘEČE. . . . .  

X OČAROVANÉ PRSU. . . .

• . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

3 DEN BLBEC. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

I DOBR ČICH NA ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ.

SPOJME NEURONÍ!. . . . . . . . . . . . . . . .

S POZOR NA TUTO ZÁHADU!. . . . . . . . .  

4 STUDIE v ŠARLATOVÉ. . . . . . . . . . . . .  

0) PŘIJÍT TOMU ROBOTOVI NA KLOUB. 

- NENÍ VŠECHNO IATO CO S TŘpyTí

NADŠENY PAR

PRÍLI SNADNÉ VÍTĚZSTVÍ

EXPERIMENTUJ . . . . . . . . . .

Pozorně si všímej SmbolŮ, 
které ti napoví, které 
oblasti se záhada túká.

U
r U 

L UI 
_p

- 
-p

- 
-F

- 
—
F-

 
7*

^,
c —= 

F-
---

> cD 
0-

0 e 
N

-_
»


